
 

 

Skien 27.10.25 
Vinje kommune 
v/ kommunedirektør, ordfører og gruppeledere 
 

Kirkens SOS søker støtte av Vinje kommune også for 2026! 
Mange takk for støtte av Vinje kommune i 2023, 2024 og 2025. Og takk for godt samarbeid!  
Kirkens SOS er tilgjengelig hele døgnet for de som opplever følelsesmessig eller eksistensiell krise bl 
a i Vinje kommune. Slik sett er vi Vinje kommunes 1. linjetjeneste som ikke krever henvisning. 
Kirkens SOS ønsker å fremme livsmot og håp. Vi er stolte over våre frivillige i Telemark og også fra 
Vinje. Våre ca 50 frivillige medarbeidere i Telemark representerer mangfoldet i samfunnet. Vi 
rekrutterer våre frivillige og innringere både i og utenfor kirken og søker stadig nye 
samarbeidspartnere for å bidra og synliggjøre denne viktige oppgaven. Frivillige fra Vinje tar 
innføringkurs fra hjemmekontor og også sine vakter på krisetelefon og chat hjemmefra. Vi er stolte 
over å gjøre representanter fra Vinjes lokalbefolkningen rustet til å være gode samtalepartnere der 
de ferdes i lokalmiljøet sitt også utenom sin tjeneste hos oss. Vi er en selvmordsforebyggende 
krisetelefon som bidrar i det selvmordsforebyggende arbeidet. Temaer som selvmord, overgrep, 
sorg, ensomhet og eksistensielle spørsmål går igjen i våre samtaler på telefon og chat - og vi redder 
liv. Mange av de vi snakker med er barn og unge. Dette arbeidet er et viktig supplement og 
avlastning til Vinje kommune sitt psykiske helsetilbud. 
 

"Jeg fikk snakke om hvorfor jeg vil dø -  
også fikk det meg til å ville leve» 
 - Tilbakemelding fra en innringer 

Vår visjon er: «Alltid et medmenneske å snakke med når livet er vanskelig». Ingen skal trenge å møte 
livets mørke stunder alene. Vi ser at de som kontakter oss blir stadig yngre, samtalene blir lenger og 
temaene som tas opp blir mer alvorlige. Vår erfaring er at gode samtaler, hvor man snakker sant om 
livet, er selvmordsforebyggende og bidrar til en opplevelse av mening. For tiden har vi kapasitet til 
kun å svare på ca 50% av henvendelsene vi mottar. For å kunne opprettholde tjenesten og øke 
svarprosenten, trenger vi flere frivillige og å styrke økonomien. Rekruttering og opplæring av frivillige 
er ressurskrevende. Vi søker om driftstøtte for 2026. Vi må skaffe 50% av våre driftsmidler på totalt 
kr 2.300.000,- fra kommuner, næringsliv og organisasjoner i Telemark. Vi ber om at Vinje kommune 
blir med denne kommune-dugnad også for 2026. På etterspørsel sender vi gjerne årsmelding og 
årsregnskap for 2024.  

Kirkens SOS Telemark søker frimodig Vinje kommune om støtte på kr 60.000,- for 2026 som er det 
samme beløp som i 2025. Med en slik støtte vil vi i større grad kunne være til stede for de som 
trenger noen å snakke med i Vinje kommune. (Pga anonymiteten til innringere/innskrivere har vi 
dessverre ikke oversikt over hvor mange som har ringt oss fra Vinje kommune det siste året.) 

Vennlig hilsen 
 
Audun Haga, 
Leder Kirkens SOS Telemark 
Tlf 99280472,  
audun.haga@kirkens-sos.no 
 
Bankkonto: 70110520067 

 


